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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
16.06.2018 - 15:57 Wyniki
Rekoed Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekoed Polski 19 - 23 23.48 CZERNIAK Konrad Shanghai (CHN) 24.07.2011
Rekoed Polski 18 24.16 CHUDY Michał Ostrowiec Św. 17.07.2015
Rekoed Polski 17 24.19 STOKOWSKI Kacper Szczecin 30.05.2016
Rekoed Polski 16 24.75 SMOLIŃSKI Jakub Szczecin 30.05.2016
Rekoed Polski 15 25.18 SMOLIŃSKI Jakub Ostrowiec Sw 11.07.2015
Rekoed Polski 14 25.71 URYNIUK Paweł Warsaw 02.12.2017
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 31.60 357
2. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 31.62 356
3. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 32.18 338
4. SUCHAŃSKI Filip 13 UKS 51 Lublin 32.79 320
5. TRYKACZ Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.63 271
6. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 35.13 260
7. MICH Maksymilian 12 AZS AWF Biała Podl. 35.48 252
8. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 35.74 247
9. WÓJCIK Rafał 12 Fala Kraśnik 36.37 234

10. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 36.61 229
11. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 36.64 229
12. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 36.69 228
13. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 36.81 226
14. BILSKI Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 37.84 208
15. DANILCZUK Michał 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 37.99 205
16. BOŻEK Krzysztof 13 Lublinianka 38.41 199
17. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 38.55 196
18. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.97 176
19. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 40.62 168
20. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 40.89 165
21. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 41.29 160
22. RÓŻAŃSKI Szymon 13 AZS AWF Biała Podl. 41.34 159
23. JÓŹWIK Dominik 12 Skarpa Lublin 41.93 153
24. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 43.87 133
25. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 51.48 82
26. GORDZIEJKO Konrad 12 Lublinianka 51.92 80

JUNIOR MŁODSZY

1. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 27.63 534
2. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 28.39 493
3. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.51 486
4. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.26 450
5. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 29.61 434
6. KORZENIOWSKI Piotr 15 Wodnik Krasnystaw 30.02 417
7. OSZAJCA Gabriel 15 Sparta Biłgoraj 30.08 414
8. DACKA Dawid 14 Swim10 Puławy 30.28 406
9. DUBIEL Igor 14 Orka Zamość 30.29 406

10. SOLAK Szymon 14 Sparta Biłgoraj 30.45 399
11. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 30.49 398
12. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 31.10 375

LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 31.10 375
14. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.40 364
15. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 31.60 357
16. MANDZIUK Kewin 15 Orka Zamość 31.66 355
17. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 31.88 348
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 31.89 347
19. MUSIATOWICZ Rafał 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 32.14 339
20. SWINTOZELSKI Maksymilian 15 Fala Kraśnik 32.62 325
21. MAKARUK Michał 15 AZS AWF Biała Podl. 32.82 319
22. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 32.96 315
23. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.31 305
24. TRYKACZ Bartosz 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.46 301
25. PUSZKARSKI Mikołaj 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 34.11 284
26. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 35.70 248
27. HONDZEL Jakub 14 WUKS SP 30 Lublin 36.25 236

OPEN

1. SUSZEK Wojciech 26 AZS AWF Biała Podl. 25.80 657
2. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 25.92 648
3. BRYŁA Kamil 19 AZS UMCS Lublin 26.42 611
4. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 26.50 606
5. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 26.58 600
6. NIEDZIAŁEK Dominik SL 20 AZS UMCS Lublin 26.68 594
7. SOBIESZUK Kacper 16 Skarpa Lublin 26.74 590
8. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 26.78 587
9. MAŁYSKA Bartosz SL 19 AZS UMCS Lublin 26.92 578

JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 26.92 578
11. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 26.98 574
12. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 27.29 555
13. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 27.39 549
14. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 27.63 534
15. SUSZEK Piotr 17 AZS AWF Biała Podl. 27.82 524
16. KORZENIOWSKI Paweł 17 Wodnik Krasnystaw 28.08 509
17. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 28.10 508
18. KOTWICA Bartosz 17 AZS UMCS Lublin 28.11 508
19. ŁOBODA Jakub 16 Olimpia Lublin 28.14 506
20. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 28.34 495
21. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 28.39 493
22. BISZKONT Damian 22 Avia Świdnik 28.40 492
23. BORSUK Mateusz 16 AZS AWF Biała Podl. 28.51 486

MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.51 486
25. SAGAN Jakub 16 Skarpa Lublin 28.80 472
26. POPIOŁEK Dawid 16 Skarpa Lublin 29.14 456
27. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.26 450
28. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 29.61 434
29. JAKÓBCZYK Jakub 16 Olimpia Lublin 29.94 420
30. KORZENIOWSKI Piotr 15 Wodnik Krasnystaw 30.02 417
31. GĘBICKI Filip 17 Lider Chełm 30.07 415
32. OSZAJCA Gabriel 15 Sparta Biłgoraj 30.08 414
33. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 30.18 410
34. DACKA Dawid 14 Swim10 Puławy 30.28 406
35. DUBIEL Igor 14 Orka Zamość 30.29 406
36. SZULIERZ Michał 17 Avia Świdnik 30.31 405
37. SOLAK Szymon 14 Sparta Biłgoraj 30.45 399
38. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 30.49 398
39. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 31.10 375

LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 31.10 375
41. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.40 364
42. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 31.60 357

RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 31.60 357
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

44. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 31.62 356
45. MANDZIUK Kewin 15 Orka Zamość 31.66 355
46. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 31.88 348
47. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 31.89 347
48. MUSIATOWICZ Rafał 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 32.14 339
49. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 32.18 338
50. SWINTOZELSKI Maksymilian 15 Fala Kraśnik 32.62 325
51. SUCHAŃSKI Filip 13 UKS 51 Lublin 32.79 320
52. MAKARUK Michał 15 AZS AWF Biała Podl. 32.82 319
53. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 32.96 315
54. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.31 305
55. TRYKACZ Bartosz 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.46 301
56. PUSZKARSKI Mikołaj 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 34.11 284
57. TRYKACZ Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.63 271
58. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 35.13 260
59. MICH Maksymilian 12 AZS AWF Biała Podl. 35.48 252
60. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 35.70 248
61. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 35.74 247
62. HONDZEL Jakub 14 WUKS SP 30 Lublin 36.25 236
63. WÓJCIK Rafał 12 Fala Kraśnik 36.37 234
64. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 36.61 229
65. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 36.64 229
66. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 36.69 228
67. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 36.81 226
68. BILSKI Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 37.84 208
69. DANILCZUK Michał 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 37.99 205
70. BOŻEK Krzysztof 13 Lublinianka 38.41 199
71. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 38.55 196
72. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.97 176
73. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 40.62 168
74. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 40.89 165
75. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 41.29 160
76. RÓŻAŃSKI Szymon 13 AZS AWF Biała Podl. 41.34 159
77. JÓŹWIK Dominik 12 Skarpa Lublin 41.93 153
78. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 43.87 133
79. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 51.48 82
80. GORDZIEJKO Konrad 12 Lublinianka 51.92 80

PK MICOREK Krzysztof 25 KU AZS UW Warszawa 27.04 570
PK CISZEWSKI Hubert 15 Motyl Stalowa Wola 28.62 481
PK PROCNAL Adam 14 Motyl Stalowa Wola 28.96 464
PK BARAN Krzysztof 15 Motyl Stalowa Wola 30.34 404
PK GODAWSKI Filip 13 Motyl Stalowa Wola 31.89 347
PK SIEMBIDA Adam 14 Motyl Stalowa Wola 34.83 267
PK SUROWANIEC Jakub 13 Motyl Stalowa Wola 37.84 208
PK OLEKSA Paweł 12 Motyl Stalowa Wola 38.05 204
PK NOWAK Maksym 12 Motyl Stalowa Wola 41.13 162
PK HADAŁA Mateusz 13 Motyl Stalowa Wola 47.18 107


